
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 
PORTARIA Nº 140/2019 
 
 
Designa os servidores Fabrício Baron e Rudy 
Roger Vaz, para compor a Comissão Técnica de 
Licitação do Pregão Presencial nº 007/2019. 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no uso 

de suas atribuições legais;  
 
RESOLVE: 
      
Art. 1º Designar os servidores Fabrício Baron - 

Chefe de Divisão de Edição e Imagem, e Rudy Roger Vaz - Assistente de Marketing, para 
compor a Comissão Técnica de Licitação do Pregão Presencial nº 007/2019, que tem por 
objeto a aquisição de equipamentos e material de consumo para atender os Departamentos 
de Marketing e Jornalismo da Câmara Municipal de Sinop-MT. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.  
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 14 de outubro de 2019  
 

 

 

Remídio Kuntz 
   Presidente 

 

 


